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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611045B

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit GREENPANEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Fshati  Picar,  Zona  kadastrale   
nr.3974,   numer pasurie 166/84,  volum   6, faqe nr.69. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport tregtim te materialeve te ndryshme te 

ndertimit. Shoqeria ka si objekt zhvillimin e punimeve ne 
kampin e tenderave publike dhe private; mund te procedoje 
per me teper sa vijon: ndertoje, mirembaje, restauroje vepra 
publike; Shoqeria ka gjithashtu per objekt, bazuar ne 
dispozitat dhe kufizimet ligjore aktivitetet e meposhtme si 
per vete dhe per te trete: Prodhimin, transformimin, 
perpunimin, shitjen dhe monimin e punimeve te hakurit si 
lende e pare, dhe te strukturave te hekurit, panele dhe 
materiale izoluese, veshje, aksesore apo materiale ne 
pergjithesi per ndertime civile apo industriale, ne fushen e 
aktivitetit te vet mund te tregtoje produkte si te vetat dhe te 
paleve te treta, si me shumice dhe me pakice pajisje per 
punime veshje, me strukture metalike dhe per punime hekuri, 
fasada dhe unime karpenterie, hekuri ne pergjithesi dhe 
materiale ndertimi. Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve 
te ndryshme elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, 
elektroshtepiake, elektronike, sisterneve/impianteve termike, 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire 
menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te 
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telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të 
ndryshme. Projektim dhe montim te impiantit fotovoltaik 
industrial dhe civil.
Amarildo Shaholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2023                Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2022

13. Ortakët AmarildoShaholli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE
               Para: 90.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  PICAR Fshati Picar, Zona kadastrale nr.3974, 
numer pasurie 166/84, volum 6, faqe nr.69 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREENPANEL
Web site: www.greenpanel.al
E-Mail: info@greenpanel.al  
Telefon: 0697062722  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-735341-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F7F60-1E5A-4F1C-81C5-AD9AE9DB3AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5024E6-A88B-453B-81D8-C9F9F0A35513
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regjistrimit
18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940688-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 163/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257767-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Greenpanel shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2018 .pdf
Greenpanel sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2018.xlsx
Greenpanel sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2018.xlsx
Greenpanel vendim ortakesh per vitin 2018.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537115-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Greenpanel Shpk_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti  2019.pdf
Greenpanel sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Greenpanel vendim ortaku per miratim pasqyra financiare viti 2019.pdf
Greenpanel sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2019.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705281-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 13.05.2021 
per kalimin e 90% te kuotave te shoqerise nga Amarildo Shaholli ne favor te Esterino 
Ceria .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB2EC90-B55C-452B-A12F-4304B2B557EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB2EC90-B55C-452B-A12F-4304B2B557EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DA8D61-EF7E-4B81-AC36-8F1139A916FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE99CB-A48C-4E4E-B18F-4C21747CEC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3314110-BD7C-43B5-A1D1-8F09A307DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651FA95F-8B8E-48C6-B240-F4D2B6B2688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651FA95F-8B8E-48C6-B240-F4D2B6B2688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D06C4ED-8E05-4BEA-AFEC-623768E9565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B29E21-98DA-490E-857B-D17153A313B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB75C3F-9F3E-4339-8351-B02E05C599DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C8B3F-0224-4C1B-87EE-EB4A04246FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A390FD-4369-4EAE-9DA5-1703FAB02117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A390FD-4369-4EAE-9DA5-1703FAB02117
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Esterino   Ceria ")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarildo Shaholli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarildo Shaholli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712532-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.5.2021 per ndryshim  objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import, eksport tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit. 
Shoqeria ka si objekt zhvillimin e punimeve ne kampin e tenderave publike dhe private; 
mund te procedoje per me teper sa vijon: ndertoje, mirembaje, restauroje vepra publike; 
Shoqeria ka gjithashtu per objekt, bazuar ne dispozitat dhe kufizimet ligjore aktivitetet e 
meposhtme si per vete dhe per te trete: Prodhimin, transformimin, perpunimin, shitjen dhe 
monimin e punimeve te hakurit si lende e pare, dhe te strukturave te hekurit, panele dhe 
materiale izoluese, veshje, aksesore apo materiale ne pergjithesi per ndertime civile apo 
industriale, ne fushen e aktivitetit te vet mund te tregtoje produkte si te vetat dhe te paleve 
te treta, si me shumice dhe me pakice pajisje per punime veshje, me strukture metalike dhe 
per punime hekuri, fasada dhe unime karpenterie, hekuri ne pergjithesi dhe materiale 
ndertimi.")          u be            ("Import, eksport tregtim te materialeve te ndryshme te 
ndertimit. Shoqeria ka si objekt zhvillimin e punimeve ne kampin e tenderave 
publike dhe private; mund te procedoje per me teper sa vijon: ndertoje, mirembaje, 
restauroje vepra publike; Shoqeria ka gjithashtu per objekt, bazuar ne dispozitat dhe 
kufizimet ligjore aktivitetet e meposhtme si per vete dhe per te trete: Prodhimin, 
transformimin, perpunimin, shitjen dhe monimin e punimeve te hakurit si lende e 
pare, dhe te strukturave te hekurit, panele dhe materiale izoluese, veshje, aksesore 
apo materiale ne pergjithesi per ndertime civile apo industriale, ne fushen e aktivitetit 
te vet mund te tregtoje produkte si te vetat dhe te paleve te treta, si me shumice dhe 
me pakice pajisje per punime veshje, me strukture metalike dhe per punime hekuri, 
fasada dhe unime karpenterie, hekuri ne pergjithesi dhe materiale ndertimi. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, 
elektroshtepiake, elektronike, sisterneve/impianteve termike, te ftohjes e ngrohjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BEA3A4-E5FA-4002-8E44-49968AFF376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DE3BE-B450-43E0-9F49-7668720FD8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DE3BE-B450-43E0-9F49-7668720FD8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D700444-D305-49D0-849E-95F97D5B4549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD1BA4-249B-4DDD-A1DB-FCDD7803142A
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(kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te destinuara per objekte 
civile dhe industriale, per sektore të ndryshme. Projektim dhe montim te impiantit 
fotovoltaik industrial dhe civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Greenpanel sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Vedimi i asamblese per miratimin e pasqyrave finaciare 2020.pdf
Greenpanel sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2020.xlsx
Greenpanel Shpk_Pasqyra Financiare 2020 (me firme).pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812312-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe-Preze,ne Zonen Kadastrale Nr. 1669, Nr. Pasurie 47/2    Tirane, me siperfaqe 
4,000 (katermije) m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830236-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 2.12.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati 
Picar, Zona kadastrale nr.3974, numer pasurie 166/84, volum 6, faqe nr.69;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A73E0E-DCB6-4114-82F9-21C13074FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A73E0E-DCB6-4114-82F9-21C13074FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C9C7BA-2C49-4005-8E27-60EC4B957934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E38E65-0290-4A18-81AA-693C16793B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BECEE4-9621-4B73-A9B8-5CFCA7A264CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F127E-E953-4BC3-BB6E-5DAE729A8F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C070F2-A07D-4BFF-B36B-CA91DD9D3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C070F2-A07D-4BFF-B36B-CA91DD9D3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DCA1D8-5033-402A-9FD4-A4D95BBDB356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BC23D6-27B7-4486-876C-66B44972FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396B560-06CD-477F-9993-6D6E188B7F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAEB4F-9388-4B51-905A-E4B45B781692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAEB4F-9388-4B51-905A-E4B45B781692
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909033-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe-Preze,ne Zonen Kadastrale Nr. 1669, Nr. Pasurie 47/2    Tirane, me siperfaqe 4,000 
(katermije) m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948254-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.07.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dge 
mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Fshati  
Picar,  Zona  kadastrale   nr.3974,   numer pasurie 166/84,  volum   6, faqe nr.69.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Muçaj, Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 163/5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Lagjja 
Muçaj, Autostrada Tirane-Durres, Km. 10, Zona kadastrale Nr. 2726, Nr. Pasurie 163/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957576-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3936FE57-C374-4E22-8B79-2876C6EAA414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A62A60-1861-4572-B3DE-8AE29A510D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A62A60-1861-4572-B3DE-8AE29A510D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0857DF7-4ACA-43A6-9733-9B540F002EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92146060-5927-46C9-9A9B-84F356D3D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDE0218-DE74-49A1-B5C9-770303512EFF
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Lista e Dokumenteve:
Green Panel_Vendim asambleje Viti 2021.pdf
Greenpanel Shpk_Shenimet Shpjeguese Pasqyra Financiare 2021.pdf
Greenpanel sh.p.k_pasqyra e pozicionit Financiar viti 2021.xlsx
Greenpanel  sh.p.k_pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2022.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047658-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2022 dhe kontrates se 
shitjes, date 12.12.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 90% te kuotave nga 
Esterino Ceria ne favor te VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Esterino   Ceria ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VËLLEZËRIT E HEKURT ESTATE")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne 
para "90.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093602-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarildo Shaholli")                    
, Nga Data ishte                      ("09/04/2018")            u be              ("15/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarildo Shaholli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2023")            u be              ("15/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108545-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.03.2023 per emerimin e 
Shoqerise "PKF Albania" si audites ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DA20A5-7962-4BB4-A4A3-5ABAF8D6E24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA16519B-36DF-4C78-A808-E6B6473646D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2102738C-D270-4D52-BF6C-D306B4ED469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7586F538-237D-4F53-B2B8-367A87B2E0E7
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8E2CC-92C6-4204-B916-2C300164186E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6092472E-F942-4ABE-BC75-D131CDCD4AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480919B0-0849-4BD6-8C3C-46E155D302E6
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Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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